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"Najlepsze inicjatywy to te oddolne" albo: "Chcemy więcej takich spontanicznych występów
w Iławie!" - to tylko dwa wybrane z bardzo licznych komentarzy, jakie opublikowali
internauci pod nagraniem spontanicznego koncertu zespołu The Unsilence w galerii
jazzowej w Iławie. Zachęceni entuzjastycznym odbiorem, młodzi muzycy idą za ciosem!

Czwartkowy wieczór w pierwszej dekadzie września - dzień jak co dzień? Nie w galerii
jazzowej w Iławie, gdzie odbywał się akurat spontaniczny występ zespołu The Unsilence.

Wiemy o nich trochę więcej.

Skład zespołu tworzą obecnie Tomasz Kanterewicz (perkusja), Damian Olewnik (wokal i bas), Michał
Marczuk (gitara i wokal) oraz Jakub Kamiński (gitara).



- Tak, wszyscy jesteśmy z Iławy - odpowiadają na nasze
pytanie młodzi muzycy. - Damian studiuje logistykę,
Michał informatykę i historię, Tomek pedagogikę, a
Kuba psychologię. Damian w Gdańsku, a cała reszta
w Toruniu.

Rock, grunge, trochę metalu - to ich muzyczne klimaty. 

W galerii jazzowej w Iławie, gdzie dali swój spontaniczny koncert, zagrali m.in. słynny utwór
legendarnej Nirvany "Come as You Are", ale też - to na specjalne życzenie publiki - "Stand by Me"
Ben E. Kinga. I wiele, wiele innych utworów. Wywołane tym muzycznym spontanem zaskoczenie,
współtworzony przez widzów wyjątkowy klimat... i zacytowany przez nas na Facebooku żartobliwy
dialog - to wszystko złożyło się na prawdziwego wirala!

Załączone nagranie z FB portalu Info Iława ma niemal 900 Waszych reakcji i 47 tysięcy odtworzeń.

- Dziękujemy wszystkim za przybycie!!! - napisali
muzycy The Unsilence, odpowiadając na liczne
komentarze. - Klimat, jaki pomogliście nam stworzyć,
był niesamowity. Nie spodziewaliśmy się aż takiego
zainteresowania - przyznali, dodając: W przyszłym
tygodniu widzimy się na "dzikiej".

Znamy już szczegóły tego występu.

The Unsilence usłyszycie na plaży przy ul. Kajki w środę od godziny 18:00.

Zabrzmią utwory Nirvany, Red Hot Chilli Peppers, Black Sabbath czy Alice in Chains - czyli
sprawdzony i ulubiony repertuar chłopaków. Z pewnych źródeł wiemy, że znów będą grali... aż
skończą :-). 

Tekst: Marta Chwałek.
Nagranie wideo: materiał portalu Info Iława.
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